
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

_____________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

06 июля 2018 года            № 50-1 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктов 4, 7, 9 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года №152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых 

комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная                   

комиссия № 6 решила: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению.  

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А. Майорову. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                                         Д. А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6                              Е. А. Данилова  



     

   

2 

 

                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Территориальной избирательной комиссии № 6  

                                                                                                    от 06 июля 2018 года № 50-1 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Город Санкт-Петербург 

 

Территориальная избирательная комиссия №  6 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией 

(при 

наличии) 

№ № 

избирательных 

участков, где данное 

лицо включено в 

резерв 

1 
Иванова Нина 

Ивановна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1058 

2 
Горских Виктор 

Николаевич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1059 

3 
Лебедев Алексей 

Аркадьевич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1059 

4 
Гусев Кирилл 

Анатольевич 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1060 

5 
Еремук Михаил 

Васильевич 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1061 



     

   

3 

 

6 
Кириллов Святослав 

Алексеевич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1061 

7 
Птицын Дмитрий 

Николаевич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1061 

8 
Чарыева Лилия 

Рашидовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1061 

9 
Жеглова Татьяна 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1062 

10 
Руденко Алена 

Дмитриевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1062 

11 
Синдеева Анна 

Владимировна 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1062 

12 
Шустова Надежда 

Николаевна 

Региональное отделение  

Политической партии «Трудовая партия России» 

в Санкт-Петербурге 

- 1062 

13 
Ахметзянова Лилия 

Расимовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1063 

14 
Иванова Анна 

Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1063 

15 
Колебовская Юлия 

Андреевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 1063 



     

   

4 

 

16 
Колебовский 

Дмитрий Борисович 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1063 

17 
Петрова София 

Александровна 

Санкт-Петербургская общественная организация  

«Жители блокадного Ленинграда» 
- 1063 

18 
Дудник Ирина 

Григорьевна 

Региональное отделение  

Политической партии «Трудовая партия России» 

в Санкт-Петербурге 

- 1064 

19 
Руткис Юлия 

Николаевна 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1064 

20 
Гурбаналиев Фарид 

Ильяз Оглы 

Региональное отделение  

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в городе Санкт-Петербурге 

- 1065 

21 
Романова Надежда 

Михайловна 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1065 

22 
Балаклейская 

Светлана Павловна 

Региональное отделение  

Политической партии «Трудовая партия России» 

в Санкт-Петербурге 

- 1066 

23 
Иванова Екатерина 

Игоревна 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1066 

24 
Исаев Артур 

Валериевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 1066 



     

   

5 

 

25 
Трофимова Татьяна 

Александровна 

Региональное отделение  

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА» в городе Санкт-Петербурге 

- 1066 

26 
Куницина Анна 

Николаевна 

Санкт-Петербургская Общественная Организация  

в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района 

Санкт-Петербурга» 

- 1067 

27 
Юрин Дмитрий 

Сергеевич 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1067 

28 
Белорусова Оксана 

Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1069 

29 
Смирнова Оксана 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1069 

30 

Чириманова 

Елизавета 

Алексеевна 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1069 

31 
Данилюк Елена 

Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1070 

32 
Лямин Владислав 

Александрович 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1070 

33 
Москаленко Сергей 

Адамович 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

Общероссийской политической партии «НАРОД ПРОТИВ 

КОРРУПЦИИ» 

- 1070 



     

   

6 

 

34 
Бакланова Лилия 

Семеновна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1071 

35 
Галеев Руслан 

Ренадович 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1071 

36 
Дубанова Гузалия 

Мидхатовна 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1071 

37 
Иоутси Екатерина 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1071 

38 
Капустина Ирина 

Борисовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1071 

39 
Смирнов Павел 

Владимирович 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии ЛДПР - Либерально- 

демократической партии России 

- 1071 

40 
Бондарь Марина 

Анатольевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1072 

41 
Громова Татьяна 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1072 

42 
Клецун Карияна 

Юрьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1072 



     

   

7 

 

43 
Кудряшова Олеся 

Дмитриевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1072 

44 
Ломтева Анастасия 

Васильевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии ЛДПР - Либерально- 

демократической партии России 

- 1072 

45 
Мардачев Олег 

Александрович 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1072 

46 
Шабаев Александр 

Геннадьевич 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1072 

47 
Аминова Инна 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1073 

48 
Паршуков Алексей 

Евгеньевич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1073 

49 
Степкина Елена 

Сергеевна 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1073 

50 
Шамрицкая Елена 

Владиславовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1073 

51 

Безбородова 

Маргарита 

Александровна 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1075 



     

   

8 

 

52 
Голошумов Евгений 

Николаевич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1075 

53 
Короткова Олеся 

Орестовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1075 

54 
Коршаков Павел 

Владимирович 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1075 

55 
Митрошина Ольга 

Владимировна 

Красносельская Местная Организация Санкт-Петербургской 

Городской Организации Общероссийской Общественной 

Организации «Всероссийское Общество Инвалидов» 

- 1075 

56 
Ачилдиева Татьяна 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1076 

57 
Василенко Татьяна 

Константиновна 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1076 

58 
Лобова Лариса 

Давыдовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии ЛДПР - Либерально- 

демократической партии России 

- 1076 

59 

Паламарчук 

Василий 

Владимирович 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1076 

60 
Самарханова Нелли 

Эрнстовна 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1076 



     

   

9 

 

61 
Иванов Дмитрий 

Александрович 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1077 

62 
Иванова Александра 

Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1077 

63 
Мосунова Виктория 

Витальевна 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1077 

64 
Немудрый Николай 

Константинович 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии ЛДПР - Либерально- 

демократической партии России 

- 1077 

65 
Смирнов Александр 

Иванович 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1077 

66 

Старостенко 

Любовь 

Александровна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Политической партии 

«Российская экологическая партия «Зелёные» 

- 1077 

67 
Яшина Елена 

Михайловна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1077 

68 
Варару Александр 

Дмитриевич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1078 

69 
Виноградов Юрий 

Евгеньевич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1078 



     

   

10 

 

70 
Немудрая Светлана 

Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии ЛДПР - Либерально- 

демократической партии России 

- 1078 

71 
Пахарева Ирина 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1078 

72 

Пономарева 

Наталья 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту жительства 
- 1078 

73 
Пушкарева Ольга 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1078 

74 
Серженко Наталья 

Валентиновна 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1078 

75 
Шабарина Ирина 

Борисовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1078 

76 
Ботин Геннадий 

Юрьевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии ЛДПР - Либерально- 

демократической партии России 

- 1079 

77 
Захарова Анастасия 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1079 

78 
Калугина Мария 

Васильевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1079 



     

   

11 

 

79 
Кудрявцева Алла 

Семеновна 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1079 

80 
Кулакова Вера 

Валентиновна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1079 

81 
Чистякова Ирина 

Валерьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1079 

82 
Якубенко Сергей 

Владимирович 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1079 

83 

Алефиренко 

Людмила 

Николаевна 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1080 

84 
Киселевич Инна 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1080 

85 
Королева Ирина 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1080 

86 
Костина Анжелика 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1080 

87 
Ожялите Мартина 

Аруно 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии ЛДПР - Либерально- 

демократической партии России 

- 1080 



     

   

12 

 

88 
Цыганова Галина 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1080 

89 
Якубенко Артем 

Сергеевич 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1080 

90 
Мазынская Ольга 

Валерьевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии ЛДПР - Либерально- 

демократической партии России 

- 1081 

91 
Панкова Татьяна 

Борисовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской 

политической партии  

«Народная партия «За женщин России» 

- 1081 

92 
Хайтина Ольга 

Сергеевна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Политической партии 

«Российская экологическая партия «Зелёные» 

- 1081 

93 
Хромова Ирина 

Анатольевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1081 

94 
Чистякова Татьяна 

Александровна 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1081 

95 
Якубенко Ольга 

Эрнстовна 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1081 

96 

Мазынский 

Александр 

Сергеевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии ЛДПР - Либерально- 

демократической партии России 

- 1082 



     

   

13 

 

97 
Нарыжная Марина 

Викторовна 

Красносельское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1082 

98 
Никитина Оксана 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1082 

99 
Фролов Тимур 

Юрьевич 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Юго-Запад 

- 1082 

100 
Хатюшина Елена 

Валерьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1082 

101 
Петрова Софья 

Игоревна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1086 

102 
Тропников Валерий 

Николаевич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1086 

103 
Каширская Ирина 

Леонидовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1087 

104 
Свалова Наталья 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1087 

105 
Аксенова Ирина 

Васильевна 

 

собрание избирателей по месту службы 
- 1088 

106 
Ульченко Татьяна 

Николаевна 

 

собрание избирателей по месту службы 
- 1088 



     

   

14 

 

107 
Буракова Наталья 

Григорьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1089 

108 
Макаревич Любовь 

Викторовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1089 

109 
Миронова Инна 

Сергеевна 

Региональное отделение  

в городе Санкт-Петербурге Политической партии «Гражданская 

Платформа» 

- 1089 

110 
Саяркова Лидия 

Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1090 

111 
Васильева Татьяна 

Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1092 

112 
Гладышева Мария 

Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1092 

113 
Львова Инна 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1092 

114 
Макарова Валерия 

Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1092 

115 
Парфенова Марина 

Олеговна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1092 

116 
Сеппеляйнен Мария 

Игоревна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1092 



     

   

15 

 

117 
Ильницкая Светлана 

Олеговна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1094 

118 
Крюкова Виктория 

Алексеевна 

 

собрание избирателей по месту жительства 
- 1094 

119 
Курчина Татьяна 

Вячеславовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1094 

120 

Наминас 

Александра 

Павловна 

 

собрание избирателей по месту жительства 
- 1094 

121 
Ященкова Светлана 

Андреевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1094 

122 
Мироненко Елена 

Петровна 

 

собрание избирателей по месту жительства 
- 1095 

123 
Берлик Дарья 

Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1096 

124 
Шардина Галина 

Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1096 

125 
Винель Ирина 

Анатольевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1097 

126 
Романов Александр 

Игоревич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1098 



     

   

16 

 

127 
Титов Андрей 

Борисович 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1098 

128 
Шапкин Тимофей 

Евгеньевич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1098 

129 
Абдуллаева Наталья 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1099 

130 
Захарова Ирина 

Ивановна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1099 

131 
Мовчан Валерий 

Михайлович 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА 

- 1099 

132 
Иванченко Лариса 

Георгиевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1100 

133 
Кондратьев Илья 

Михайлович 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА 

- 1100 

134 
Герасимова Инна 

Ириковна 

 

собрание избирателей по месту жительства 
- 1101 

135 
Рукавишникова 

Ольга Анатольевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1101 



     

   

17 

 

136 
Смирнова Татьяна 

Васильевна 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА 

- 1101 

137 
Диденко Наталья 

Леонидовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1102 

138 
Замышляева 

Марина Валерьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1102 

139 

Кандаурова 

Виктория 

Михайловна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1102 

140 
Кондратьева 

Татьяна Сергеевна 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА 

- 1102 

141 
Николаева Ирина 

Михайловна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1102 

142 
Сидорова Елена 

Николаевна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Политической партии 

«Российская экологическая партия «Зелёные» 

- 1103 

143 
Бачурина Марина 

Леонидовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1104 

144 
Ланская Ксения 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1104 



     

   

18 

 

145 
Романенко Вера 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1104 

146 
Евгеньева Светлана 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1105 

147 
Жук Елена 

Михайловна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1105 

148 
Крючина Анастасия 

Евгеньевна 

 

собрание избирателей по месту жительства 
- 1105 

149 
Сухов Николай 

Николаевич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1105 

150 
Сысоева Виктория 

Олеговна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1105 

151 
Чупина Наталия 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1105 

152 

Григорьев 

Александр 

Борисович 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1106 

153 
Золотухина Оксана 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1106 

154 
Пахтеева Наталья 

Викторовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1106 



     

   

19 

 

155 
Тропина Ольга 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1106 

156 
Букина Ольга 

Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1107 

157 
Иванова Оксана 

Валерьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1107 

158 
Морозова Ирина 

Юрьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1107 

159 
Павлова Ирина 

Вячеславовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1107 

160 
Бушуева Влада 

Николаевна 

Санкт-Петербургская Общественная Организация  

в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района 

Санкт-Петербурга» 

- 1108 

161 

Каргопольцева 

Марина 

Анатольевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1108 

162 
Румынская Елена 

Леонидовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1108 

163 

Ярмоленко 

Владимир 

Алексеевич 

Региональное отделение  

в городе Санкт-Петербурге Политической партии «Гражданская 

Платформа» 

- 1108 

164 
Диденко Ольга 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1109 



     

   

20 

 

165 
Ермакова Ирина 

Никитична 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1109 

166 
Ипатков Артем 

Владимирович 

Санкт-Петербургская Общественная Организация  

в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района 

Санкт-Петербурга» 

- 1109 

167 
Литвинова Елена 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1109 

168 

Шугалей 

Александра 

Евгеньевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1109 

169 
Ефимова Юлия 

Игоревна 

Региональное отделение  

Политической партии «Трудовая партия России» 

в Санкт-Петербурге 

- 1110 

170 
Седова Наталия 

Георгиевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1110 

171 
Хилькевич Анна 

Дмитриевна 

Красносельская Местная Организация Санкт-Петербургской 

Городской Организации Общероссийской Общественной 

Организации «Всероссийское Общество Инвалидов» 

- 1110 

172 
Дальская Юлия 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1111 

173 
Долматова Наталья 

Анатольевна 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Южно-Приморский 

- 1111 



     

   

21 

 

174 

Ишмухаметова 

Лариса 

Станиславовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1111 

175 
Капитонова Анна 

Игоревна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1111 

176 
Петхичева Карина 

Бекмурзовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1111 

177 
Смирнова Людмила 

Михайловна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1111 

178 

Васильева 

Анастасия 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1112 

179 

Капустянская 

Лариса 

Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 1112 

180 
Масаев Александр 

Михайлович 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1112 

181 
Масаева Маргарита 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1112 

182 
Носик Светлана 

Васильевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1112 

183 

Ступникова 

Анастасия 

Андреевна 

Межрегиональная общественная организация  

«Союз женщин Санкт-Петербурга и Ленинградской области» 

Союза женщин России 

- 1112 



     

   

22 

 

184 

Чумаколенко 

Николай 

Анатольевич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1112 

185 
Герасимова Наталья 

Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1113 

186 
Павлова Светлана 

Викторовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1113 

187 
Курилкина Наталья 

Владимировна 

Региональное отделение  

в городе Санкт-Петербурге Политической партии «Гражданская 

Платформа» 

- 1114 

188 
Камашева Вера 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1115 

189 
Рябова Ирина 

Анатольевна 

Красносельская Местная Организация Санкт-Петербургской 

Городской Организации Общероссийской Общественной 

Организации «Всероссийское Общество Инвалидов» 

- 1115 

190 
Филиппова Наталия 

Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1115 

191 
Московских Марина 

Анатольевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской 

политической партии  

«Народная партия «За женщин России» 

- 1116 

192 
Сечкарева Лариса 

Викторовна 

Межрегиональная общественная организация  

«Союз женщин Санкт-Петербурга и Ленинградской области» 

Союза женщин России 

- 1116 



     

   

23 

 

193 
Слепнева Ирина 

Васильевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1116 

194 
Станева Ирина 

Борисовна 

Региональное отделение  

в городе Санкт-Петербурге Политической партии «Гражданская 

Платформа» 

- 1116 

195 
Носач Мария 

Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1117 

196 
Фролова Алина 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1117 

197 
Колпакова 

Виктория Олеговна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1118 

198 
Сидоренкова Анна 

Анатольевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1118 

199 
Силкина Дарья 

Алексеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1118 

200 
Белова Валентина 

Дмитриевна 

Санкт-Петербургская общественная организация  

«Жители блокадного Ленинграда» 
- 1119 

201 
Головня Вероника 

Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1119 

202 
Грачева Наталья 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1119 



     

   

24 

 

203 
Зеленкова Елена 

Николаевна 

Межрегиональная общественная организация  

«Союз женщин Санкт-Петербурга и Ленинградской области» 

Союза женщин России 

- 1119 

204 
Канатова Ксения 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1119 

205 
Качанова Валерия 

Михайловна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1119 

206 
Котова Оксана 

Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1119 

207 
Иванова Татьяна 

Александровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской 

политической партии  

«Народная партия «За женщин России» 

- 1120 

208 
Ильина Мария 

Ивановна 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 1120 

209 
Карпов Андрей 

Евгеньевич 

Региональное отделение  

в городе Санкт-Петербурге Политической партии «Гражданская 

Платформа» 

- 1120 

210 
Мовчан Мария 

Александровна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Политической партии 

«Российская экологическая партия «Зелёные» 

- 1120 

211 
Акимова Ирина 

Александровна 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Южно-Приморский 

- 1121 



     

   

25 

 

212 
Балабина Варвара 

Михайловна 

Санкт-Петербургское региональное отделение  

политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 1121 

213 
Егорова Наталья 

Алексеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1121 

214 
Михайлова Ольга 

Петровна 

Красносельская Местная Организация Санкт-Петербургской 

Городской Организации Общероссийской Общественной 

Организации «Всероссийское Общество Инвалидов» 

- 1121 

215 
Морозов Дмитрий 

Александрович 

Санкт-Петербургская Общественная Организация  

в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района 

Санкт-Петербурга» 

- 1121 

216 
Смирнова Марина 

Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1121 

217 
Барденко Зинаида 

Юрьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1122 

218 
Борисова Светлана 

Васильевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1122 

219 
Иванова Анастасия 

Игоревна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1122 

220 
Тихомирова 

Наталья Юрьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1122 



     

   

26 

 

221 
Чинина Екатерина 

Вячеславовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1122 

222 
Ярышева Татьяна 

Анатольевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1122 

223 
Годарева Татьяна 

Васильевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1123 

224 
Дэжур Лариса 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1123 

225 
Румянцева Римма 

Михайловна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1123 

226 
Васильева Лилия 

Нафисовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1124 

227 
Григорьева 

Людмила Игоревна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1124 

228 

Меньшова 

Анастасия 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1124 

229 
Минеева Людмила 

Игоревна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1124 

230 
Трухин Сергей 

Сергеевич 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1124 



     

   

27 

 

231 
Чуркина Елена 

Алексеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1124 

232 
Шубина Ольга 

Николаевна 

Красносельская Местная Организация Санкт-Петербургской 

Городской Организации Общероссийской Общественной 

Организации «Всероссийское Общество Инвалидов» 

- 1124 

233 
Виноградова Елена 

Юрьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1125 

234 
Смирнова Мария 

Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1125 

235 
Богданов Валентин 

Михайлович 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1126 

236 
Дубоносова Ирина 

Алексеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1126 

237 
Кузнецова Лариса 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1126 

238 
Сапунов Юрий 

Александрович 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1126 

239 
Сверчкова Наталья 

Станиславовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1126 

240 
Силкова Валентина 

Анатольевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1126 



     

   

28 

 

241 
Бегеза Юлия 

Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1127 

242 
Молчанова Елена 

Анатольевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1127 

243 
Романенко Елена 

Леонидовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1127 

244 
Сытникова Данута 

Ришардовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1127 

245 
Емелина Татьяна 

Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1128 

246 
Иванова Марина 

Юрьевна 

Муниципальный Совет внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Южно-Приморский 

- 1128 

247 
Макеева Ольга 

Васильевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1128 

248 
Николаева Татьяна 

Олеговна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1128 

249 
Павлова Наталья 

Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1128 

250 
Ионина Жанна 

Юрьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1129 



     

   

29 

 

251 
Покало Марина 

Алексеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1129 

252 
Федорова Татьяна 

Валерьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1129 

253 
Барыкова Ирина 

Валерьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1130 

254 
Вагина Ирина 

Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1130 

255 
Зубакина Ольга 

Геннадьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1130 

256 
Лукина Евгения 

Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1130 

257 
Малыгина Анна 

Михайловна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1130 

258 

Оппенгейм 

Екатерина 

Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1130 

259 
Федорова Ульяна 

Юрьевна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1130 

260 
Керимова Юлия 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1131 



     

   

30 

 

261 
Комардина Татьяна 

Семеновна 

Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской 

политической партии  

«Народная партия «За женщин России» 

- 1131 

262 
Стадник Борис 

Петрович 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Политической партии 

«Российская экологическая партия «Зелёные» 

- 1131 

263 
Бергман Лаурита 

Витальевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской 

политической партии  

«Народная партия «За женщин России» 

- 1132 

264 
Параняк Антонина 

Викторовна 

 

собрание избирателей по месту работы 
- 1132 

265 
Кондрашов Павел 

Вячеславович 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

- 

1062, 1061, 1065, 

1087, 1088, 1089, 

1091, 1092, 1095, 

1096, 1097, 1098, 

1099, 1102,1105,1115, 

1117,1119, 1120,1124, 

1126,1127, 1129,1130 

 

 

 

 


